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	EJÉRCITO DE CHILE

DIVISIÓN EDUCACIÓN

 Escuela de Artillería
	                                                                      
	EJEMPLAR N.º        /       / HOJA N.º       /       /      


	
	



CUADRO DE ANTECEDENTES PARA EL CONTROL DEL PERIODO DE EDUCACIÓN A DISTANCIA
	AL CURSO DE: 
	ASCENSO A CB1/
	SIGLAJE:
	10E5701Y1C2301/


	FECHAS DEL PERIODO  
	INICIO:  04MAR2025/
	TÉRMINO :
	29DIC2025/


	N° DE ORDEN
	GRADO
	NOMBRE Y APELLIDOS 
	RUN
	PRESENTADO

(Si o No)
	UNIDAD  O PROCEDENCIA
	MOTIVO DE LA NO PRESENTACIÓN

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	












FECHA,                              

	V°                    B°

	

	XXXXX XXXXX XXXX 
Coronel

Director de la Escuela
	AAAAA AAAAAA  AAAA
Capitán 

Secretario de Estudios


	NOTA:
	En el casillero “Motivo de la no presentación”, deben registrarse y adjuntarse los documentos comprobatorios que justifiquen esta condición.


